EDITAL N° 001/2013

   A Mesa Diretora da Câmara de Vereadores de Santa Cruz do

Capibaribe/PE, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Regime Interno

e demais legislações pertinentes à matéria, C O N V O C A os Exmos. Srs.

Vereadores para uma REUNIÃO EXTRAORDINÁRIA, que realizar-se-á no dia

03 de Janeiro de 2013, às 09:00h, na sala de reuniões desta Casa de Lei,

discussão dos assuntos abaixo discriminados:

1. Distribuição dos gabinetes parlamentares;
2. Definição do Calendário de Reuniões Ordinárias do Primeiro Período

de 2013;
3. Definição das Assessorias Técnicas Jurídicas das Bancadas; e
4. Composição das Comissões Permanentes da Câmara de

Vereadores.

COMUNIQUE-SE e PUBLIQUE-SE.

Santa Cruz do Capibaribe, 01 de janeiro de 2013

ANTÔNIO GOMES BEZERRA JÚNIOR
- Presidente -